十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司控股股东实际控制人合计增持公司股份10,772,262股，详见刊登在指定信息披露

媒体的《关于控股股东增持公司股份的进展公告》（2016年1月6日，公告编号：2016-001）、《关于控股

股东及实际控制人增持公司股份完成的公告》（2016年5月13日，公告编号：2016-043）；

2、报告期内，经北京联拓董事会及股东大会审议并通过，同意对其全资子公司北京联拓天下旅行社

有限公司进行现金增资2,850万元人民币，此次增资已完成，北京联拓天下旅行社有限公司的注册资本由

150万元人民币增加至3,000万元人民币。详见刊登在指定信息披露媒体的《关于控股子公司对其全资子公

司增资的公告》（2016年1月19日，公告编号：2016-003）；

3、报告期内，经北京联拓董事会及股东大会审议并通过，同意其以2,000万元对价收购北京中航易购

信息服务有限公司90%股份，此次交易已完成，北京中航易购信息服务有限公司已成为北京联拓的控股子

公司。详见刊登在指定信息披露媒体的《关于对外投资的公告》（2016年4月7日，公告编号：2016-022）；

4、报告期内，公司与汉能联创移动能源投资有限公司等共同出资成立浙江尚匠智能家居有限公司，

该公司主要进行内置薄膜太阳能模块的户外休闲家具类产品的研发、生产和销售。详见刊登在指定信息披

露媒体的《关于对外投资的公告》（2016年6月30日，公告编号：2016-056）；

5、报告期内，公司于山东省成立了一家全资子公司，并于2016年3月16日领取了梁山县工商行政管理

局颁发的统一社会信用代码为91370832MA3C7GWX9G的营业执照。公司名称：山东永旭户外休闲用品有限公

司，注册资本：1,000万元，住所：山东省济宁市梁山县拳谱经济园区堂子村南200米，法定代表人：许国

泰，经营范围：户外用品及家具、工艺品、金属铁制品制造、销售；经营进出口业务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付

的公司债券

否

   浙江永强集团股份有限公司   2016 年半年度报告
▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD.  ▂▂▂▂

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 307,615,868 14.14% -3,311,235 -3,311,235 304,304,633 13.99%

3、其他内资持股 307,615,868 14.14% -3,311,235 -3,311,235 304,304,633 13.99%

   境内自然人持股 307,615,868 14.14% -3,311,235 -3,311,235 304,304,633 13.99%

二、无限售条件股份 1,868,120,635 85.86% 3,311,235 3,311,235 1,871,431,870 86.01%

1、人民币普通股 1,868,120,635 85.86% 3,311,235 3,311,235 1,871,431,870 86.01%

三、股份总数 2,175,736,503 100.00% 0 0 2,175,736,503 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股部分按期解锁及高管任职变动锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

   浙江永强集团股份有限公司   2016 年半年度报告
▂▂▂▂  YOTRIO  GROUP  CO. , LTD.  ▂▂▂▂

26

股东名

称
期初限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

谢建勇 100,955,064 2 0 100,955,062高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建平 96,280,867 3 0 96,280,864高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建强 96,997,492 3 0 96,997,489高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除